

תאריך פרסום 29.10.2025

קול קורא - תמיכת ות"ת בימי שיט ושימוש בציוד מחקר ימי
(תשפ"ו) – עד לסכום כולל של 1.84 מיליון ₪

מועד אחרון להגשת הצעות: 31 דצמבר 2025

קובץ זה מכיל את הנושאים:

- א. [מבוא](#)
- ב. [לוח זמנים להגשת הבקשות](#)
- ג. [לוחות זמנים להודעות על זכייה](#)
- ד. [מי זכאי להגיש הצעות](#)
- ה. [תנאי סף להגשה](#)
- ו. [שיפוט ההצעות](#)
- ז. [הקריטריונים לשיפוט](#)
- ח. [המימון](#)
- ט. [פרסום](#)
- י. [הנחיות להגשה](#)

נספח א - טופס הצעה לתמיכה בימי שיט ושימוש בציוד מחקר ימי

נספח ב - טופס דיווח כספי על הוצאות בפועל עבור ימי שיט ושימוש בציוד מחקר ימי

א. **מבוא:**

1. המרכז הישראלי לחקר הים התיכון רואה למטרה עידוד מחקר ימי מתקדם של חוקרים ישראלים בים התיכון, והנגשת תשתיות המחקר הנדרשות לקיום המחקרים. אולם, לחוקרים רבים ההוצאות על ימי ים ותשתיות ימיות מתקדמות, אשר אינן מתוקצבות בנפרד במסגרת קרנות-מחקר רבות, מגבילות את מחקריהם ואת התקדמותם בתחום.



במסגרת תכנית הדגל הרב שנתית של ות"ת בתחום הקיימות ומשבר האקלים לשנים תשפ"ד-תשפ"ח אישרה ות"ת הקמת תכנית לתמיכה בימי שיט ושימוש בציוד מחקר ימי ע"י חלוקת מענקים תחרותיים ייעודיים לנושא זה.

המרכז הישראלי לחקר הים התיכון (להלן "המרכז") זכה בקול הקורא של ות"ת והינו אחראי ליצירת המנגנון ולחלוקת המשאבים המוענקים מות"ת לתוכנית זאת בסך 8 מיליון ₪ (לכל התקופה). מטרת תכנית זאת הינה להעניק לחוקרים במסודות הישראליים מקור מימון ייעודי לימי שיט ולשימוש בציוד מחקר ימי (מעבר למענק המחקר). תכנית זאת מיועדת לקדם את עבודת המחקר הימי הישראלי על ידי מתן תמיכה לפעילות מחקרית ימית הכוללת הפלגות מחקר ושימוש בתשתיות טכנולוגיות/ניסוייות ימיות יקרות באמצעות סבסוד עלויות השימוש בציוד המרכז ובתשתיות ימיות אחרות הקיימות בישראל. יש להדגיש שהתמיכה בקול קורא זה איננה לפעילות ניטור אשר נתמכת מטעם גורמים אחרים.

אנו פונים בזאת לחוקרי הים בישראל להגיש בקשות לתמיכה במימון פעילות מחקרית ימית, תוך שימוש בתשתיות הימיות הקיימות במרכז ומחוצה לו בישראל. תשתיות אלו כוללות בין היתר ימי שיט בספינות מחקר, שימוש בכלים הימיים הכבדים. בתחנות הניטור במצופי התצפית הימיים ובתשתיות ימיות אחרות.

11. המימון עבור הצעות שיבחרו לפי קול קורא זה במהלך שנת תשפ"ו עומד על סך כולל של 1.84 מיליון ₪, אשר יחולק בין מספר זכיות וישמש למימון פעילות שתבוצע עד לסוף שנת תשפ"ז, בכפוף לכל תנאי קול קורא זה.

ב. לוח זמנים להגשת הבקשות (שימו לב לשני המסלולים):

➤ **תאריך סופי להגשת הבקשות בשני המסלולים – יום רביעי ה 31.12.2025.**

1. מסלול I : הגשת הצעות במקביל להגשות לקרנות תחרותיות (ISF). כ-80% מסך תקציב קול קורא זה יתמכו בהצעות במסלול זה.

הצעות לשימוש בימי ים ותשתיות ימיות במסגרת קול קורא זה יוגשו במקביל להצעות המדעיות אשר מוגשות לקרן (למשל BSF וקרנות אירופאיות, דו-לאומיות, וקרנות ממשלתיות תחרותיות). למען הסר ספק, מי שהגיש הצעה המקבילה להצעה תחרותית שהוגשה ולא זכתה – לא יהיה זכאי למימון מקול קורא זה.

II. מסלול II : הגשת הצעות אחרות*. כ 20% מסך תקציב קול קורא זה יחולקו בין ההצעות במסלול זה.

המרכז רשאי לפי שיקול דעתו המלא לבחור לתמוך במספר הצעות ייחודיות אשר לא הוגשו במקביל לקרן תחרותית ואשר הינן בעלות חשיבות מחקרית או כרוכות בשיתופי פעולה לאומיים או מיועדות להשגה של תוצאות פרלימינריות (*) ראו פרוט בקריטריונים להגשה).

ג. לוחות זמנים להודעות על זכייה:

הבקשות ישפטו ע"י ועדת שיפוט ייעודית והודעות זכייה להצעות הזוכות יישלחו על פי לוח הזמנים הבא:

מסלול I : יולי-אוקטובר 2026 - הודעות לגבי בקשות אשר הוגשו לקרנות תחרותיות בתשפ"ו ומתוכננות להתבצע בתשפ"ז (הודעת הזכייה תינתן בכפוף לתוצאות הקרנות התחרותיות אשר מתפרסמות בד"כ לפני השנה האקדמית).

מסלול II : מאי 2026: הודעות לגבי הצעות שלא הוגשו לקרנות תחרותיות.

ד. מי זכאי להגיש הצעות:

חוקר יכול להגיש רק בקשה אחת בתור חוקר מוביל (PI) ואחת בתור חוקר שותף (CI) כאשר הפעילות בבקשות אלו הינה שונה מהותית. חוקר שלא הגיש בקשה כ- PI יכול להיות שותף כ- CI בלא יותר משתי הצעות.

בהתאם לתנאים שקבעה ות"ת, זכאים להגיש הצעות לקול קורא זה רק חוקרים בישראל המועסקים במוסדות להשכלה גבוהה המתוקצבים ע"י ות"ת. יודגש, כי תמיכת ות"ת מיועדת לתמיכה אישית בחוקרים מכל הארץ וממוסדות החברים במרכז הישראלי לחקר הים התיכון.

זכאים להגיש הצעה כחוקרים מובילים גם חוקרים מהמכונים הממשלתיים אשר שותפים במרכז וזכאים להגיש הצעות לקרנות תחרותיות כגון BSF, משרד המדע וכדומה.

בכדי לעודד איגום ימי ים ושימוש בתשתיות ימיות כבדות, תינתן עדיפות להגשות משותפות של בקשות מימון ע"י מספר חוקרים ובעדיפות לחוקרים ממוסדות שונים, שלפחות אחד מהם זכה בקרן תחרותית. שיתוף הפעולה בין החוקרים יכול להיות שיתוף בפלטפורמות המחקריות (קבוצות מחקר שונות המשתתפות באותה הפלגה לאיגום משאבים, למשל) ו/או שיתוף מדעי/מקצועי. על קבוצת החוקרים לבחור חוקר ומוסד מוביל לצורך הגשת הבקשה ("המוסד המוביל").

ה. תנאי סף להגשה

על ההצעות המוגשות למלא אחר כל התנאים הבאים במצטבר:

1. ההצעה תתמקד בפעילות מחקרית ימית אשר מתוכננת להתקיים עד ה-31.08.2027 כאשר הדיווח הכספי ובקשת התשלום צריכים להיות מועברים לכל המאוחר עד 30/09/2027 (סוף תשפ"ז).
2. ההצעה תפרט את העלויות וההוצאות בגין נדרש המימון. יובהר כי המימון שיינתן לפי תנאי קול קורא זה יכסה אך ורק עלויות הכרחיות הקשורות לשימוש בציוד מחקר ימי ובכלי שיט לצורך המחקר, ובכלל זה שכירת התשתיות הימיות של המרכז ו/או תשתיות ימיות ישראליות בלבד (ויכולות לכלול עלויות כגון ימי ים של כלי שיט המתאים לשימוש בציוד המבוקש, עלויות של צוותים ייעודיים לתשתיות, שינוע ציוד ואנשים להפלגה). יש לפרט את הפעילות והעלויות בקובץ אקסל המפורט כמו גם בתוכנית המחקר.
3. במסלול ההגשה המקביל לקרנות תחרותיות (מסלול I), יש להגיש במקביל להצעה לפי קול קורא זה את ההצעה המדעית כפי שהוגשה לקרן התחרותית (שאיננה ISF).
4. למסלול ההגשה להצעות שלא הוגשו לקרן תחרותית (מסלול II), יש להגיש כאן במקביל הצעה מדעית (ראו מטה תת-סעיף 2' תחת סעיף י': הנחיות להגשה).
5. על המימון המבוקש לכסות עד 80% מתעריפי השימוש בציוד ימי הים, ועל החוקרים להשלים את יתרת העלויות ממקורות מימון אחרים של החוקר/קבוצת המחקר. על מגיש ההצעה להציג אסמכתא המאשרת את מתן מימון המשלים כאמור, לרבות הודעת זכייה של הקרן שהצעת המחקר הוגשה במקביל אליה.
6. באם החוקר/ת המוביל/ה קיבלו בעבר תמיכה מהמרכז עבור ימי ים/תשתיות ימיות, יש לציין באם הפעילות שבגינה התקבלה התמיכה בוצעה והוגש דיווח כספי/מדעי. (באם כן, יש לצרף כאן את הדיווחים שהוגשו. באם לא, יש לציין מדוע והאם מתוכננת בשנה הנוכחית (תשפ"ו).

ו. שיפוט ההצעות:

ההצעות ייבחנו על ידי ועדת שיפוט ייעודית וחסויה שתורכב לצורך קול קורא זה, ובסיוע סוקרים שימונו על ידה לפי הצורך. ועדת השיפוט וסוקרי הועדה לא יכולים להיות בין המגישים.

המרכז יהיה רשאי בכל עת, לפי שיקול דעתו הבלעדי ומכל סיבה שהיא לבטל קול קורא זה ו/או לשנות כל תנאי מתנאיו, ובכלל זאת לשנות את: גובה המימון הכולל, תנאי ההשתתפות ותנאי הסף, הקריטריונים לשיפוט ההצעות, לוחות הזמנים והמועד האחרון להגשה ומועדי פרסום הודעות הזכייה - וכל משתתף המגיש הצעה לקול קורא זה מוותר בזה על כל טענה בנוגע לכך.



המרכז האקדמי רופין
Ruppin Academic Center



ז. הקריטריונים לשיפוט:

קריטריון	הסבר	ניקוד
מצוינות מדעית והחשיבות לעבודה הימית הנדרשת	במסלול I. יש להסביר את הזיקה ואת השוני בין ההצעה שהוגשה לקרן התחרותית ובין ההצעה הנוכחית לשימוש בתשתיות ימיות ומהות הבקשה מבחינת הפעילות הימית הנדרשת והיקפה. (יש לצרף גם את ההצעה שהוגשה לקרן). במסלול II. הצעה שלא הוגשה לקרן תחרותית, הצעה תישפט גם על איכות ההצעה המדעית והאימפקט שלה.	30%
פרוט הפעילות הימית הנדרשת למחקר	תכנון מפורט של הפעילות הימית הנדרשת למחקר וכיצד היא תאפשר את ביצוע מטרות המחקר, ובמיוחד אם הבקשה מבוססת על שיתופי פעולה בין מחקרים שונים ו/או מאגמת משאבים לעבודה ימית.	30%
שיתופי פעולה ואיכות צוות החוקרים לפעילות הימית	עידוד שיתופי פעולה לאיגום משאבים ימיים לשימוש בימי ים/פעילות ימית בין חוקרים ממוסדות שונים כולל מוסדות מחקר חוץ אוניברסיטאיים החיוניים לביצוע המחקר. שיתוף הפעולה בין החוקרים יכול להיות שיתוף בפלטפורמות המחקריות ו/או שיתוף מדעי/מקצועי. יש לציין את מהות שיתוף הפעולה במפורש. יש לפרט את השיתוף המדעי ולהדגיש כיצד שיתוף זה יתרום למחקר המבוקש. במקרה של שיתוף פעולה לשימוש בפלטפורמה הימית, יש להסביר את מהותו וכיצד תורם לאיגום משאבים ו/או להרחבת הידע המדעי הכולל.	20%
תקציב	פרוט והצדקה תקציבית של הפעילות הימית הכוללת.	10%
התרשמות כללית מאיכות המחקר	הניקוד בקריטריון זה יקבע על פי התרשמות כללית מאיכות תוכנית המחקר, שילוב הפעילות הימית להשגת היעדים ושילוב של מדענים צעירים כחלק מצוות המחקר.	10%

ח. המימון:

1. המימון להצעות הזכות שייבחרו יינתן **לאחר ביצוע בפועל** של הפעילות הימית וכנגד הגשת דו"ח כספי **חתום על ידי מורשה חתימה** של המוסד המוביל (נספח ב' – מצ"ב). העברת המימון כפופה לאישור ראש מינהל המרכז הישראלי לחקר הים התיכון והממונה על התקציב מראש, ותיעשה לפי הוראות כל דין, לרבות לעניין תשלומים ומיסים שיחולו בשל כך ובהתאם להנחיות ות"ת.

2. על הפעילות הימית הממומנת **להתבצע בפועל עד ה 31/08/2027** כאשר הדיווח הכספי ובקשת התשלום צריכים להיות מועברים לכל המאוחר עד (30/09/2027 סוף תשפ"ז).

בתום תקופת המימון, יגיש החוקר הראשי דו"ח מסכם קצר על הפעילויות שבוצעו בפורמט שיימסר על ידי המרכז. הדו"ח יכלול סיכום המתאר את הפעילות שנעשתה במסגרת המחקר, לרבות - תיאור ההפלגה, שימוש בציד, מה בוצע מבחינת התמיכה בפעילות הימית ומהם תוצרי המחקר (פרסומים/תוצרי הסברה). למחקרים שזכו בקרנות תחרותיות, יש בנוסף לצרף עותק של הדוח המדעי התקופתי או הסופי, לפי העניין, כפי שהוגש לקרן המממנת.

כמו כן יגיש החוקר הראשי דו"ח כספי של הפעילויות שתוכננו ובוצעו מאושר על ידי רשות המחקר של המוסד המוביל.

ט. פרסום:

ככל שהפעילות הממומנת תניב פרסומים מדעיים ואחרים, יינתן בכל פרסום כאמור קרדיט המציין את תמיכת ות"ת והמרכז הישראלי לחקר הים התיכון בנוסח הבא:

Acknowledgement: We thank The Planning and Budgeting Committee (PBC)/the Council for Higher Education, Israel and the Mediterranean Sea Research Center of Israel (MERC) for research support via funding for ship time and/or marine infrastructure/equipment (use relevant wording according to research).

כמו כן, החוקרים יזכירו את תמיכת ות"ת והמרכז הישראלי לחקר הים התיכון בכל פרסום תקשורתי (כולל פרסומים במדיות חברתיות).

המרכז יהיה רשאי לפרסם מידע על המחקר, בתיאום מראש מול החוקרים הזוכים, באתר האינטרנט שלו.

י. הנחיות להגשה:

- את ההצעות יש להגיש באנגלית בדואר אלקטרוני אל merci@univ.haifa.ac.il עד למועדים המצוינים בטבלה מטה בשעה 24:00. הצעות שיוגשו לאחר מועד זה לא יתקבלו.

סוג ההצעה לקול קורא	תאריך הגשה עד השעה 24:00	לוח זמנים - הודעות זכייה
הצעה שהוגשה במקביל לקרן תחרותית לתשפ"ו (מסלול I)	31.12.2025	יולי-אוק' 2026 (בכפוף לפרסום הודעות זכייה מהקרנות הרלוונטיות)
הצעות ייחודיות אחרות (מסלול II)	31.12.2025	מאי 2026

2. על כל הצעה לכלול:

- טופס ההצעה (מצ"ב – נספח א') חתום על ידי מורשה החתימה של המוסד המוביל.
- דף פתיח שבו יצוינו כותרת המחקר, פרטי החוקרים הראשיים, סכום המימון המבוקש מהמרכז והסכום הכולל הדרוש לכיסוי הפעילות הימית המבוקשת. יש לצרף בדף זה את רשימת המסמכים ולסמן ב- ☒ את המסמכים שהוגשו.
- בהצעות אשר מוגשות במקביל לקרנות תחרותיות (מסלול II): יש להגיש, בנוסף למסמכים בסעיפים א-ב לעיל:

1. מכתב אישור הגשה מהקרן ואת הודעת הזכייה ברגע שתינתן.

2. בקשה מתומצתת (עד 3 עמודים סה"כ. פונט 11, רווח בין שורות 1.5) הכוללת: תקציר (250 מילים), מטרות המחקר, המשמעות המדעית ו/או המעשית של המחקר, תכנית המחקר בדגש על הפעילות הימית עבורה מתבקש המימון. יש להסביר את הזיקה בין ההצעה שהוגשה לקרן ובין ההצעה לפי קול קורא זה לשימוש בתשתיות ימיות ומהות הבקשה מבחינת הפעילות הימית הנדרשת והיקפה וכיצד שונה או משלימה את הפעילות הימית אשר הוגשה למימון ע"י

הקרן התחרותית. (יש לכתוב את ההצעה כך שתאפשר הבנה של הרקע והתוכנית המדעית גם למי שלא קרא את ההצעה לקרן התחרותית).

3. יש לציין אם הבקשה (לשימוש בימי ים/פעילות ימית) מהווה שיתוף פעולה בין חוקרים ממוסדות שונים ומאגמת שימוש בתשתיות השונות. שיתוף הפעולה בין החוקרים יכול להיות שיתוף בפלטפורמות המחקריות ו/או שיתוף מדעי/מקצועי יש לציין את מהות שיתוף הפעולה במפורש

4. לוח זמנים מפורט לפעילות הימית המבוקשת בתשפ"ו ו/או ובתשפ"ז למי שמגיש הצעה בתשפ"ו לקראת תשפ"ז. **יש למלא באקסל המצורף.**

5. פירוט תקציבי לפעילות המבוקשת הנדרשת בגין המחקר (סעיפים רלוונטיים יכולים לכלול למשל, שינוע ציוד ואנשים להפלגה, השכרת כלי שייט ו/ציוד ימי והצוותים הנדרשים), כולל פירוט ההשתתפות של החוקרים וציון מקורות נוספים/משלימים שאינם כלולים בתקציב זה אולם נדרשים למימון המשך המחקר בעקבות הפעילות הימית (כגון - עלות טכנאי להפלגה להפעלת ציוד/דיגום בים, אנאליזות מעבדה, ציוד אזיל). **יש למלא באקסל המצורף.**

6. ההגשה לתקציב הייעודי מחייבת את אישור המוסד האקדמי של החוקר המגיש (נספח א', סעיף 3).

7. קובץ עם ההצעה שהוגשה לקרן התחרותית.

8. באם החוקר המוביל זכה בעבר בתמיכה מהמרכז עבור שימוש בתשתיות ימיות, יש לצרף את הדו"ח המדעי המסכם בגין הפעילות שבוצעה. באם הפעילות טרם בוצעה, יש לצרף הנמקה לאי ביצוע הפעילות.

ד. הצעות במסלול II (שלא מגישים לקרן תחרותית), יש להגיש בנוסף למסמכים שבסעיפים א-ב לעיל:

1. מסמך באנגלית המתאר את המחקר והבקשה לימי ים וציוד ימי. המסמך יהיה באורך כולל של עד 5 עמודים (גודל פונט 11, רווח שורות 1.5). המסמך יכלול: שם המחקר והשותפים, תקציר של עד 250 מילים, מטרות המחקר, המשמעות המדעית ו/או המעשית של המחקר, תכנית המחקר הכוללת והפעילות הימית עבורה מתבקש המימון. כמו כן, **יש לכלול פסקה המסבירה מדוע הבקשה לא הוגשה קודם לקרן תחרותית ומדוע נדרש מימון בשלב זה** (לדוגמא: מחקר בעל חשיבות לאומית, שת"פ רחב, תוצאות יכולות להוביל לכיווני מחקר חדשים. יש

לציין בהצעה אם מדובר במחקר שנועד לקבלת תוצאות ראשוניות, שימשו להגשת הצעות מחקר לקרנות תחרותיות במחזור הבא.

2. בנוסף יש לכלול (לאו דווקא כחלק מ-5 העמודים הנדרשים למסמך): רשימת ספרות לתוכנית המחקר וניתן לצרף עמוד אחד של איורים רלבנטיים.

3. יש לציין אם הבקשה (לשימוש בימי ים/פעילות ימית) מהווה שיתוף פעולה בין חוקרים ממוסדות שונים ומאגמת שימוש בתשתיות השונות. שיתוף הפעולה בין החוקרים יכול להיות שיתוף בפלטפורמות המחקריות ו/או שיתוף מדעי/מקצועי יש לציין את מהות שיתוף הפעולה במפורש.

4. לוח זמנים מפורט לפעילות הימית המבוקשת בתשפ"ו ו/או ובתשפ"ז למי שמגיש הצעה בתשפ"ו לקראת תשפ"ז. **יש למלא באקסל המצורף.**

5. פירוט תקציבי לפעילות הימית המבוקשת (סעיפים רלוונטיים יכולים לכלול למשל, שינוע ציוד ואנשים להפלגה, השכרת כלי שיט ו/ציוד ימי והצוותים הנדרשים), כולל פירוט ההשתתפות של החוקרים וציון מקורות נוספים/משלימים שאינם כלולים בתקציב זה אולם נדרשים למימון המשך המחקר בעקבות הפעילות הימית (דוגמאות למקורות משלימים - עלות טכנאי להפלגה להפעלת ציוד/דיגום בים, אנאליזות מעבדה, ציוד אזיל). **יש למלא באקסל המצורף.**

6. ההגשה לתקציב הייעודי מחייבת את אישור המוסד האקדמי של החוקר המגיש (נספח א', סעיף 3).

7. באם החוקר המוביל זכה בעבר בתמיכה מהמרכז עבור שימוש בתשתיות ימיות, יש לצרף את הדו"ח המדעי המסכם בגין הפעילות שבוצעה. באם הפעילות טרם בוצעה, יש לצרף הנמקה לאי ביצוע הפעילות.

נספח א - טופס הצעה לתמיכה בימי שיט ושימוש בציוד מחקר ימי - תשפ"ו

(שימו לב – יש למלא גם את האקסל המצורף עם הפרטים הנדרשים לגבי ההצעה)

1. הגדרת מסלול ההצעה

האם הצעה זאת הוגשה במקביל להצעת מחקר אשר הוגשה לקרן תחרותית (שאיננה ISF) (מסלול I) ?
יש לסמן – כן / לא

אם כן: ציינו לאיזו קרן _____ וצרפו את הצעת המחקר שהוגשה/זכתה כמו גם את הודעת הזכייה מהקרן.

אם לא: יש לצרף את הצעת המחקר המדעית* ואת הטיעונים להגשת הבקשה הנוכחית.

2. בקשה למימון הפעלת תשתיות ימיות

שם המוסד המוביל המבקש: _____

שם החוקר הראשי המבקש: _____

שמות החוקרים השותפים והמוסדות אליהם הם שייכים: _____

פרטי התקשרות: _____

סעיף א' : ציוד מחקר/תשתיות מבוקש/ות:

שם הציוד*: _____

דמי שימוש בציוד (מופחתים למוסדות שותפים): _____ ש"ח

לתקופה של _____ ימים

אומדן עלות דמי השימוש לפעילות המוצעת _____ ₪

פירוט הוצאות נילוות:

אומדן הוצאות נילוות: ₪ _____

סה"כ עלות דמי השימוש בציוד מחקר כולל הוצאות נילוות _____ ש"ח

המימון המבוקש במסגרת הקול הקורא עבור שימוש בציוד מחקר (עד 80% מעלות דמי השימוש וההוצאות הנילוות): _____ ₪

סך המימון שהמוסד מקצה לשימוש הציוד (ממקורותיו או מקורות אחרים): _____ ₪

מקורות המימון הנוסף/ים לצד המימון המבוקש מהמרכז: _____

****אם הציוד/תשתיות הינן תשתיות מחקר משותפות של המרכז לחקר הים התיכון השימוש בציוד יתנהל בהתאם ל"נוהל שימוש בציוד ותשתיות מחקר משותפות של המרכז לחקר הים התיכון" כפי שהוגש לות"ת (להלן – "נוהל שימוש בתשתיות המרכז")**

סעיף ב': בקשה למימון ימי ים

(שימו לב – יש למלא גם את האקסל המצורף עם הפרטים הנדרשים לגבי ההפלגות בגיליון הפעילות הימית)

במקרה של בקשה למימון ימי ים יש לכלל בהצעת התקציב בצורה ברורה הוצאות שחויבו בגין שימוש בספינה על תשתיות והצוות הרגיל ו/או הנוסף הנדרש לשימוש בתשתיות אלה או בתשתיות נוספות, כולל עלויות התקנה ופירוק כנדרש. מחיר ימי הים עשוי להשתנות בהתאם למתווה השימוש בספינה והוספת אנשים ייעודיים, צוות סיפון מתוגבר ומשמרות משלימות.

משך ההפלגה/ות המבוקש/ות: _____

מועד/י ההפלגה המשוערים :

מ: _____ עד: _____

מ: _____ עד: _____



3. התחייבות המוסד

אם תאושר בקשתנו להשתתפות במימון ימי ים ו/או הפעלת תשתיות ימיות באמצעות המרכז הישראלי לחקר הים התיכון ו/או תשתיות ימיות אחרות בישראל ("הפעילות המבוקשת"), אנו, מורשי החתימה של המוסד המבקש, מצהירים ומתחייבים, כדלקמן:

1. המוסד המבקש יבטח על חשבונו את כלל היבטי הפעילות המבוקשת, לרבות ביטוח הציוד, הסטודנטים והחוקרים וכן כל עניין אחר הצפוי במהלך הפעילות המבוקשת ו/או המחקר.
2. המוסד המבקש יישא על חשבונו בכל ההוצאות הנלוות לפעילות המבוקשת ולסידורים הנדרשים למימושה, וכן בכל הוצאה האחרת הנובעת מביצוע המחקר.
3. במקרה בו המוסד מבקש להפעיל ציוד באמצעות המרכז, השימוש בו ייעשה בהתאם לנוהל שימוש בתשתיות המרכז, כפי שיהיה בתוקף מעת לעת.
4. המוסד המבקש מתחייב להגיש דיווח כספי סופי חתום על ידי מורשה החתימה של המוסד על ההוצאות בפועל של ימי ים ו/או שימוש בתשתיות ימיות ו/או ציוד הנועד לפעילות הימית.
5. המוסד המבקש אחראי באופן בלעדי לכל נושא הנובע מהפעילות המבוקשת ו/או מהמחקר, על כל ההיבטים הנלווים אליהם, לרבות לכל חבות, נזק או הוצאה הקשורים אליהם. המוסד המבקש פוטר את אוניברסיטת חיפה והמרכז הישראלי לחקר הים התיכון מכל אחריות בקשר עם הפעילות המבוקשת ומתחייב לשפות את מי מהם, או שניהם, מיד עם דרישתם הראשונה בגין כל הוצאה כספית שתגרם להם עקב הפעילות המבוקשת או בקשר אליה.

תאריך

חתימות מורשה חתימה

שם:

חתימה:

שם:

חתימה:

נספח ב - טופס דיווח כספי על הוצאות בפועל עבור ימי שיט ושימוש בציוד

מחקר ימי (תשפ"ו)

שם המוסד המוביל המבקש:

שם החוקר הראשי:

שמות החוקרים השותפים:

פרטי התקשרות:



שם הצ'יוד:

דמי שימוש בציד (מופחתים למוסדות שותפים): ש"ח

לתקופה של ימים

הוצאות נילוות:

סה"כ עלות דמי השימוש לפעילות כולל הוצאות נילות ש"ח

החזר המבוקש בגין שימוש בציוד ימי (עד 80% מדמי השימוש וההוצאות הנילוות): _____

סעיף ב': דיווח על הוצאות בגין שימוש בכלי שייט (ימי-ים)

דיווח זה יכלול הוצאות שחויבו בגין שימוש בספינה על תשתיותיה והצוות הרגיל או/ו הנוסף הנדרש לשימוש בתשתיות שונות, כולל עלויות התקנה ופירוק כנדרש.

משך ההפלגה שהתבצעה:

מועד ההפלגה מ: עד:

שם כלי השייט:

אזור ההפלגה:

הוצאות בגין ההפלגה: ש"ח

החזר המבוקש בגין שימוש בכלי שייט (ימי-ים) (עד 80% מהוצאות ההפלגה):

סעיף ג': סך הוצאות עבור שימוש בציד מחקר ימי ובכלי שיט (שקלול סעיפים א + ב):

חתימת מורשה חתימה של המוסד המבקש :

תאריך _____

חתימות מורשה חתימה

שם: _____

חתימה: _____

שם: _____

חתימה: _____